
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  GVC U15w S

I II III IV V VI Punkte

22 3 20 4

25

0
6
12
20

3
7
14
22

4
10
17
24

5
10
17
25

Auszeit

Ende
13:20

B  SGE I R

I II III IV V VI Punkte

17 4 20 16

112 1 14

11:19 6:12 6:12

╳
4
9

1
5
10

2
6
11

3
9 Auszeit

5:9

S
A
T
Z

2

Start
13:23

B  SGE I S

I II III IV V VI Punkte

4 17 1 2

2614

16:15

0
7
14
22

2
10
16
22

4
11
19
24

5
12
19
26

Auszeit

19:18
22:22

Ende
13:47

A  GVC U15w R

I II III IV V VI Punkte

12 22 20 4

243 14

18:22 18:22

╳
6
11
18

3
7
13
21

3
9
15
22

4
10
18
24

Auszeit

15:19
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:50

A  GVC U15w S

I II III IV V VI Punkte

3 4 14 5

8

2 3 4 6
Auszeit

Ende
14:01

B  SGE I R

I II III IV V VI Punkte

2 1 14 20

94 17

8:13 0:3

╳
6

2
8

5
9

5
Auszeit

6:9

Wechsel
8:6

A  GVC U15w S

I II III IV V VI Punkte

3 4 14 5

15

9
14

9
15

12 14 Auszeit

U15w B-Finale 09.03.25 Schwallungen
Frauen

A  Geraer VC U15 w vs. SG ERFURT electronic e.V. B

Spiel 7 09.03.2025 12:30 Uhr

Sporthalle Schwallungen
98590 Schwallungen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  GVC U15w 7/8

3 Greve, Henny X

4 Gutjahr, Samira X
5 Horn, Merle X

12 Mai, Minh Nhi X
14 Mann, Helene X

20 Paulikova, Natalia X
22 Kern, Emily Isabel X

A  Libero

A  Offizielle

T Hornig, Philipp E

C

B  SGE I 7/8

1 Hannemann, Heidi X

2 Brzoza, Isabel X
4 Müller, Elli X

14 Stolp, Jette X
16 Edoa, Gabrielle XE

17 Veuhoff, Sanjna X
20 Krug, Emma Charlotte X

B  Libero

B  Offizielle

T Schöppe, Robert E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  GVC U15w SGE I B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 50 11 0 3 1
2 2 0 24 2 24 26 1 1 2
0 0 1 15 3 11 9 0 2 1

2 2 2 64 85 46 1 6 4
Start: 12:30 Ende: 14:01 Dauer: 1:31

Sieger: Geraer VC U15 w

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reckenbeil, Josefine 1

2 Christian, Nelly 2

Schr. Schrei, Bär
Assist. Schreibe, Assi

Dokument erstellt: 09.03.2025 14:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


