

## U15w B-Finale 09.03.25 Schwallungen

Frauen

## (A) Geraer VC U15 w vs. SG ERFURT electronic e.V. (B)

Spiel 7

09.03.2025 12:30 Uhr

Sporthalle Schwallungen 98590 Schwallungen



					art :30	(	A) GV	C U15v	N	s	En 13:			Bs	GE I		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
E E	Sta	Startaufstellung Spielernr.		22	3	20	4				17	4	20	16			
le lin										25	2		1	14			11
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z								11:19		6:12	6:12			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 6	3 7	4 10	5 10			Auszeit	X 4	1 5	2 6 11	3 9			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		12 20	14 22	17 24	17 25				9	10	11)				5:9

S	Start 13:23 B S			GE I		S	En 13	de :47	(	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	17	1	2				12	22	20	4			
<u> </u>			14				26	3		14				24
Z			16:15					18:22		18:22				
2	0	2 10	4 1 1	5 1 <i>2</i>			Auszeit	X	3	30	4 10			Auszeit
	, 14 22	16 22	19 24	19 26			19:18 22:22	11 18	, 13 21	15 22	18 24			15:19 18:22

					Sta 13:		(	A) GV	C U15v	v	s		de :01		Bs	GE I		R		chsel 8:6	(	A) GV	C U15v	v	s
	Aufschlagfolge		$ \Delta$	ιГ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ιć	Startaufstellung			ì	3	4	14	5			_	2	1	14	20			_	3	4	14	5			
iellui		Spielernn	<b>⊥</b>	. [							18			4	17			9							115
Aufst	Auswechsel- spieler Spielstand	ıΙΖ								1			8:13	0:3			1								
Ľ		•									1							1							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2		3	4	6			Auszeit	Xω	2 8	5 9	5			Auszeit	9		12	14			Auszeit
	runden 3. 7. 4. 8.																	6:9	14	15					

A	GVC U15w	7/8	B	SGE I	7/8
3	Greve, Henny	Х	1	Hannemann, Heidi	Х
4	Gutjahr, Samira	Х	2	Brzoza, Isabel	Χ
5	Horn, Merle	Х	4	Müller, Elli	Х
12	Mai, Minh Nhi	Х	14	Stolp, Jette	Χ
14	© Mann, Helene	Х	16	Edoa, Gabrielle	XE
20	Paulikova, Natalia	Х	17	© Veuhoff, Sanjna	Χ
22	Kern, Emily Isabel	Х	20	Krug, Emma Charlotte	Χ
A	) Libero		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero	
A	) Offizielle		$oldsymbol{B}$	Offizielle	
Ţ	Hornig, Philipp	Ε	T	Schöppe, Robert	Е

			Sa	nkti	oner	)
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	

	Ergebnisse											
	<b>(A)</b>	G١	vc u	15w	SGE I B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	0	1	25	1	50	11	0	3	1			
2	2	0	24	2	24	26	1	1	2			
0	0	1	15	3	11	9	0	2	1			
2	2	2	64		85	46	1	6	4			
St	Start: 12:30 Ende: 14:01 Dauer: 1:31											
Sie	ge	r: (	Gera	er VC l	J15 w				2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Reckenbeil, Josefine		1				
2	Christian, Nelly		2				
			Schr	Schrei Bär			

Assist. Schreibe, Assi